
UCHWAŁA NR XXXIII/228/2022 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się część działki nr 4014 obręb ewidencyjny Krościenko Wyżne, położonej 
w Krościenku Wyżnym przy ul. Sportowej, określonej jak w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, 
jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7651A2-1A8C-459C-A4F5-E6CC4CACDA19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/228/2022 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 11 marca 2022 r. 

Szkic sytuacyjny miejsca wyznaczonego do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 
Legenda: 

 
obszar miejsca wyznaczonego do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7651A2-1A8C-459C-A4F5-E6CC4CACDA19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/228/2022 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 11 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników, o których mowa w art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) w miejscu wyznaczonym do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników, obejmującym część działki nr 4014 obręb ewidencyjny Krościenko 
Wyżne, położonej w Krościenku Wyżnym przy ul. Sportowej, zwanym dalej „miejscem prowadzenia handlu”. 

§ 2. Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych stoisk handlowych 
lub z pojazdów. 

§ 3. Sprzedający w miejscu prowadzenia handlu zobowiązani są do: 

1) przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu oraz przepisów prawa powszechnie obowiązującego, 
w tym przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych; 

2) wykonywania czynności handlowych w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym 
w sprzedaży i zakupie towarów; 

3) uwidocznienia na towarach przeznaczonych do sprzedaży ceny w sposób zapewniający prostą i niebudzącą 
wątpliwości informację o jej wysokości; 

4) oznaczenia wystawianych na sprzedaż towarów w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego 
pochodzą, a jeżeli sprzedający nie zna pochodzenia towaru, do oznaczenia towaru jako „nieznanego 
pochodzenia”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7651A2-1A8C-459C-A4F5-E6CC4CACDA19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Punkt 4



